uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art.1 °. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no or9amento municipal urn 
CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, nas dota9oes abaixo discriminadas, no valor de ate 
R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais). 

Suplementacao 

12.000.00.000.0000.0.000. IPMSMG 
12.001.00.000.0000.0.000. INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE SAO MIGUEL DO GUAPORE RO 
12.001.09.272.0301.2.201. MANUTENCAO DO IPMSMG 

I- 3.1.90.11.00.00. 10030062 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL